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کار بیمارستان این جزیره است تجهیز آمبولانس هوایی کیش در دستور 

گفت: تجهیز یک هواپیمای سبک به عنوان آمبولانس هوایی برای تسریع  کیش  رییس بیمارستان تخصصی 
کامران فردوسی  کار این بیمارستان است.  کشور در دستور  اعزام بیماران به بیمارستان های نقاط مختلف 
کوتاهترین  کز درمانی در  با بیان اینکه خدمات پزشکی اورژانس هوایی در حوادث و انتقال مصدومان به مرا
زمان حیاتی است اظهار کرد: اورژانس هوایی توسط یک بالگرد در کیش با هماهنگی علوم پزشکی هرمزگان راه 
کرد: همچنین به منظور تقویت این خدمت درصدد هستیم تا نسبت به تجهیز  اندازی شده است.وی اضافه 
یک هواپیمای سبک به عنوان آمبولانس هوایی برای اعزام بیماران به بیمارستان های سرزمین اصلی اقدام 
کرد: در راستای تکالیف زمستانی ابلاغی دبیرخانه شورایعالی  کیش اضافه  شود.رییس بیمارستان تخصصی 
کنندگان، سیستم پکس )PACS (تحت  مناطق آزاد در راستای بهبود خدمات رسانی به بیماران و مراجعه 

کنندگان و بیماران می توانند به صورت آنلاین و  وب این بیمارستان راه اندازی می شود.وی افزود: مراجعه 
متمرکز تمام تصاویر رادیولوژی - سی تی اسکن را در یک سامانه تحت وب در هر زمان و مکان و از هر سیستم 
گوشی های هوشمند و بدون نیاز به نصب اپلیکیشن  کامپیوتر )PC( و  سخت افزاری مانند لپ تاپ، سیستم 
کیش جهت بهره مندی از  کرد: بیماران پس از مراجعه به بیمارستان  کید  کنند.فردوسی تا خاص مشاهده 
خدمات واحد طب تصویری به جای دریافت عکس و نگاتیو، برگه کاغذی که در آن مشخصات بیمار در سامانه 
کنند.وی با اشاره خرید دستگاه سی آرم C-ARM اتاق عمل به عنوان یکی دیگر از  قید شده است، اخذ می 
گفت: دستگاه »سی آرم« یک اسکنر تصویربرداری با اشعه ایکس است  تکالیف زمستانی در حال بررسی است 

که توانایی های رادیوگرافی داشته و همچنین برای تصویربرداری در حین عمل جراحی استفاده می شود.
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افقی
1-شاعر طنزگوی عهد قاجار ملقب به صدرالشعرا - نام قدیم شهر 
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عمودی

1-کتابی از جان اشتاین بک نویسنده آمریکایی - لیست وصورت 
اسامی 2- خرما فروش - منظومه ای از اخوان ثالث 3- معدنچی در 
پی آنست - نمونه والگو - سلام وتحیت - مایه حیات 4- اصفهان 
گفته می  که در نوحه وماتم  کلمه افسوس  قدیم - روش وقاعده - 
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گل نا امیدی 8- سرمای شدید  کنج وزاویه - هیزم -  نخی نازک 7- 
- بهره برداری غیر اخلاقی - عدد عنقا 9- ذره بنیادی - هجر ودوری 
گرمی وزبانه آتش 10- آرام وسکون - اسباب اضافه در اتومبیل -   -
موش خرما 11- سرباز نیروی دریایی - نماد مسیحیت - شیطان 
کاشان - مادر عرب 13- عدد  کردن - از توابع شهر  واهرمن 12- اقرار 
کتاب - صاحب حق 14- ریحان  قرن - هوس زن باردار - هرفصل از 
کوهی - مرکز کشور پرو 15- تک وبی همتا - اندیشه ومکتب سیاسی 
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حل جدول شماره2094

طراح : مهدی سنگی

کودک 10 ساله ای به نام ولادیمیر   سال ها پیش در یکی از شهرهای شوروی سابق، 
که با پدرش سوار اتومبیل  کرده بود،هنگامی  که چند ماه بود تمرینات جودو را آغاز 
شده بود، دچار تصادف شدید شد و پزشکان مجبور شدند دست راست وی را قطع 
که از بیمارستان مرخص شد از پدرش خواست بار  کنند. ولادیمیر مدتی پس از آن 
کلاس جودو برد اما مربی  کند. پدرش وی را به  کلاس جودو ثبت نام  دیگر وی را در 
کلاس به این دلیل که او یک دست نداشت از ثبت نام وی امتناع کرد. پدر وقتی علاقه 
کار جودو  کهنه  که یکی از مربیان  گشت تا این  ولادیمیر را دید به دنبال مربی بهتری 
کرد به زودی  کرد حاضر است به وی آموزش جودو بدهد. وی همچنین ادعا  اعلام 
کار به  کهنه  کرد.  مربی  ولادیمیر را قهرمان جودوی نوجوانان ایالت پتلپورت خواهد 
مدت پنج ماه با ولادیمیر تنها تمرینات بدنسازی انجام داد و حتی یک فن جودو به 
وی یاد نداد. در ماه آخر و چند هفته مانده به برگزاری مسابقات فقط یک فن جودو 
که وی در اجرای آن به مقام  کرد  به وی یاد داد و آن یک فن را چنان با وی تمرین 
کلیه  استادی رسید. وقتی مسابقات شروع شد ولادیمیر موفق شد با مقاومت در برابر 
کمال  فنون حریفان و اجرای همان یک فن همه رقبای خود را شکست دهد و در 
تعجب به مقام قهرمانی مسابقات جودوی نوجوانان پتلپورت برسد. وقتی مراسم 
کار از وی  کهنه  اهدای مدال به پایان رسید، پدر ولادیمیر پس از تشکر بسیار از مربی 
کنون در جهان اقتصادهای تک محصولی محکوم به فنا هستند، چگونه  پرسید: هم ا
که یک دست هم نداشت به مقام  شما توانستید فقط با آموزش یک فن، پسر مرا 
گر بر پایه یک محصول  کار گفت: اقتصاد تک محصولی ا قهرمانی برسانید؟ مربی کهنه 
گاه فلان نمی شود. وی افزود: قهرمانی پسرت  فوق استراتژیک بنا شده باشد، هیچ 
سه دلیل داشت. نخست مقاومت بالا در برابر حملات حریفان و دوم مهارت بالا در 
که از همه مهم تر بود  گفت: سومی  گفتید سه دلیل. مربی  گفت:  اجرای یک فن. پدر 
گرفتن دست مخالف حریف است اما ولادیمیر  که تنها راه مقابله با این فن،  این بود 
که حریفانش بتوانند آن را بگیرند و در نتیجه مقهور این فن  دست مخالف نداشت 
گفت: واقعا در زندگی نقاط ضعف انسان می  کرده بود،  کف  که  شدند. پدر پسربچه 
کار تشکر کرد. گفتنی است  تواند اتفاقا نقاط قوت وی باشد. وی بار دیگر از مربی کهنه 
که نام این پسربچه ولادیمیر بود اما نام خانوادگی اش پوتین نبود، زیرا همان  با این 

که در تصاویر پیداست، وی دوتا دست دارد. طور 
»برزو بیطرف«

راز موفقیت ولادیمیر ند
ب ق

ل

   گروه اجتماعی//
  معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
انجام  با  استان  این  گفت:  هرمزگان 
درصدی   ۹۰ پیشرفت  و  گسترده  اقدامات 
خارجی،  اتباع  ایمنی  عملیات  پوشش  در 
کمپین  مجری  های  دانشگاه  بین  در 
کشور صدرنشین  کسیناسیون در سطح  وا

شد.
خبر  این  اعلام  با  کری  ذا عبدالجبار  دکتر   
کسیناسیون  وا کمپین  افزود:  ها  رسانه  به 
و  اتباع  اطفال  فلج  و  سرخجه  سرخک، 
با  سال   15 زیر  سنی  گروه  ویژه  پناهندگان 
 10 از  بیماری  برابر  ایجاد محافظت در  هدف 
آخر  تا  و  اجرا  کشور  سایر  با  همزمان  دی ماه 
ح  با اجرای این طر که  دی ماه ادامه داشت 
خارجی  اتباع  کودکان  درصد   80 از  بیش 

کرد:  اظهار  کردند.وی  دریافت  کسن  وا
اتباع  کودک   793 و  هزار   30 تعداد  کنون  تا

و  هزار   29 اطفال،  فلج  کسن  وا غیرایرانی 
کسن سرخک و سرخجه  کودک اتباع وا  246

و چهار هزار و 676 نفر اتباع بالای پنج سال 
دریافت  هرمزگان  استان  در  کووید  کسن  وا

کردند.
963 گفت:  هرمزگان  بهداشت  مرکز   رییس 
نفر  409 و  هزار   2 از  متشکل  عملیاتی  تیم    

و  نظارتی  عملیاتی،  نیروهای  قالب  در 
پشتیبانی این کمپین را در سراسر استان اجرا 
که اتباع  کری ادامه داد: در صورتی  کردند.ذا
کسن در این بازده زمانی  موفق به دریافت وا
ها،  پایگاه  به  مراجعه  با  توانند  می  نشدند 
بهداشت خانه  و  درمانی  و  بهداشتی  کز   مرا

را  خود  کودک  کسن  وا سکونت،  محل   
کنند. دریافت 

کسن سرخجه  امسال 600 هزار دز وا آذرماه   
شده  کشور  وارد  یونیسف  طرف  از  اهدایی 

است./ایرنا

 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

کسیناسیون اتباع خارجی در کشور هرمزگان صدرنشین وا
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گهی دعوت از شرکاء برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده موسسه غیرتجاری برکه برهان آفرینش   آ
به شماره 2049 و شناسه ملی 14009785542

که در ساعت 8 صبح مورخ  کلیه شرکاء موسسه دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده  بدین وسیله از 
14۰1/11/13 روز پنج شنبه به نشانی: استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس، خیابان شریعتی شمالی، محله چهار باغ، 

گردد حضور بهم رسانند. کوچه قوام 3، طبقه پنجم واحد 12، کدپستی 7۹146۹4681 تشکیل می 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- تغییر محل موسسه 2- اصلاح مواد اساسنامه

 هیئت مدیره موسسه غیرتجاری برکه برهان آفرینش

گهی دعوت از شرکاء برای تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده موسسه غیرتجاری برکه برهان آفرینش   آ
به شماره 2049 و شناسه ملی 14009785542

که در ساعت 1۰  کلیه شرکاء موسسه دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  بدین وسیله از 
صبح مورخ 14۰1/11/13 روز پنج شنبه به نشانی: استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس، خیابان شریعتی شمالی، محله 

گردد حضور بهم رسانند. چهار باغ، کوچه قوام 3، طبقه پنجم واحد 12، کدپستی 7۹146۹4681 تشکیل می 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

-انتخاب اعضاء هیئت مدیره

 هیئت مدیره موسسه غیرتجاری برکه برهان آفرینش

   گروه اجتماعی//
سجاد)ع(  امام  سپاه  آبادانی  و  پیشرفت  قرارگاه  مسئول 
گفت: ماموریت این قرارگاه محرومیت زدایی از 6  هرمزگان 

دهستان محروم استان تا رسیدن به نقطه مطلوب است.
سرهنگ پاسدار اصغر صادقی در دیدار با مدیرکل بنیاد مسکن 
کوهشاه احمدی حاجی  انقلاب اسلامی استان هرمزگان افزود: 
میناب،  درپهن  بندرلنگه،  گان  دژ بندرعباس،  سیاهو  آباد، 
جامعه  های  دهستان  از  گرد  بشا پارامون  و  جاسک  سورک 

هدف قرارگاه پیشرفت سپاه هرمزگان است.
مطالبه  و  خواسته  ترین  مهم  که  آنجایی  از  کرد:  بیان  وی 
مردم این مناطق ایجاد راه آسفالته، مشکلات آب آشامیدنی 
کشاورزی و مساله تامین مسکن است لذا قرارگاه  و پمپاژهای 
پیشرفت در این دهستان های هدف به فعالیت هایی در حوزه 
های زیرساخت و عمران، فرهنگی، بهداشت وسلامت، تعلیم 

قرارگاه  پردازد.مسئول  می  آبرسانی  جهاد  و  اشتغال  تربیت،  و 
کرد: این  پیشرفت وآبادانی سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان اظهار 
قرارگاه پیشرفت آمادگی دارد جهت اجرای طرح های مختلف 
کند  در دهستان های هدف با بنیاد مسکن استان همکاری 
و به عنوان پیمانکار برای بنیاد مسکن عملیات اجرایی طرح 
کرد: عمران، آبادانی و توسعه  ها را انجام دهد.صادقی تصریح 
استان  اجرایی  دستگاه های  همه  اهداف  جمله  از  هرمزگان 
که در این راستا باید دست در دست هم دهیم تا اهداف  است 
هرمزگان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  شوند.مدیرکل  محقق 
نیز در این دیدارگفت: همه دستگاه های اجرایی استان برای 
مسکن  حوزه  در  به ویژه  اقتصاد  رونق  و  زیرساخت ها  توسعه 
تا مشکلات  باشند  را داشته  در مناطق محروم همکاری لازم 

محرومان رفع شود.
شهریار نوری زاده ادامه داد: بنیاد مسکن هرمزگان نیز می تواند 

به  دولتی  های  طرح  احداث  و  عمرانی  طرح های  اجرای  در 
طرح  وجود  صورت  در  و  کند  کمک  اجرایی  دستگاه های 
مناسب و کارآمد اقتصادی می توان از تجربه خوب بنیاد مسکن 
کرد.وی با بیان اینکه بنیاد در حوزه مسکن روستایی  استفاده 
قرارگاه  با  همکاری  آماده  و  است  داشته  مناسبی  عملکرد 
خوشبختانه  افزود:  است،  هرمزگان  سپاه  آبادانی  و  پیشرفت 
در  به ویژه  محرومیت زدایی  در  ویژه ای  نقش  مسکن  بنیاد 

روستاها داشته است.
در  هرمزگان  سجاد)ع(  امام  سپاه  آبادانی  و  پیشرفت  قرارگاه 
حوزه اجرای طرح های محرومیت زدایی از جمله آبرسانی، راه 
کارهای  و  سازی، ساخت خانه عالم، مسجد، مدرسه سازی 
محروم  مناطق  به  خود  خدمات  با  و  بوده  پیشگام  فرهنگی 
اوایل  جهادی  مدیریت  طعم  روستاها  مردم  تا  شده  باعث 

کنند./مهر انقلاب را حس 

فعالیت قرارگاه پیشرفت سپاه در شش دهستان محروم هرمزگان


